
PDO – KUKURYDZA                           Strona lewa 
                 
Klasa gleby: IIIb 
Przedplon: buraki cukrowe 
Nawożenie w czystym składniku w kg/ha  – przedsiewne: N – 170, P – 80, K – 170  
Siew: 24.04.2018 
Ilość wysiewu: 83 tys. szt. nasion/ha 

 

Rozmieszczenie odmian w pierwszym powtórzeniu:  
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Data Zabiegi maszynowe 

31.08.2018 

06.11.2018 

11.03.2019 

23.04.2019 

Agregat podorywkowy 

Orka 

Agregat uprawowy  

Agregat uprawowy 

 

 

Zabiegi pielęgnacyjne: 

Data Nawożenie w kg/ha Zwalczanie chwastów Zwalczanie szkodników Dokarmianie dolistne 

11.03..2019 

80 – (P) fosforan 
amonu 

160 – (K) sól potasowa 

 

  

23.04.2019 
70  - (N) salmag 

100 – (N) mocznik 
 

  

26.04.2019  Lumax 537,5 SE – 3,5 l/ha   

14.05.2019   Proteus 110 OD – 0,5 l/ha  

 


